Wenn aber demnächst diese Güter zum zweitenmal übermessen werden und sich über 
das vorerwähnte Flächenmass ein Mehr herausstellt, so soll auch der Schulze daraus noch 
eine halbe Hufe haben, um so die 6 Hufen voll zu machen. Wird aber kein Mehr er
mittelt, so wird der gedachte Schulze mit den ihm zugewiesenen 5 V2 Hufen sich begnügen 
müssen. Die verbleibenden 49 Zinshufen haben die Verpflichtung, dass ihre Besitzer von 
jeglicher Hufe eine Mark gewöhnlicher Münze an Uns oder Unsern Statthalter als Jahres
zins und ausserdem von jeder Hufe zwei Hühner am Festtage des heiligen Martinus zu 
geben haben.

l) ^Domina“ ist die heilige Jungfrau, bekanntlich die Schutzpatronin des deutschen Ordens wie auch Polens.
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magnitndine qua eam plebanus olim possidebat. Item duas areas in longum et latum pro 
Curia ubi nobis placuerit servari volumus. Sculteto et suis successoribus damus unam 
integram ci^riam perpetuo libere possidendam, a reliquis omnibus areis et curiis in mensura 
Mansorum comprehensis ut Curiae Dirschauiensi quilibet possessor Curiae medium fertonem 
pecuniae monetae consuetae solvere in singulos annos nobis vel Tenutario nostro pro 
Curia nostra pro festo Sancti Martini tenebitur et quidcunque ex bonis ipsis, ratione poenae 
provenerit, illius nobis duae et sculteto tertia partes cedent, demptis publicarum viarum 
judiciis, quae nos ipsi aut tenutarius noster judicabimus. Quin etiam volumus, si nostri 
feudales a nobis bona feudalia vel id generis similia bona habuerint et aliquem excessum 
in bonis ipsis vel oppido ipso Nowensi commiserint, illius judicium nobis ipsis vel tenutario 
nostro servari volumus. Postremo omnes utilitates ex domo mercatoria et a quibuscunque 
Macellis alias Bänken ac balneo provenientes illaruni nos medietatem nobis, Sculteto et 
suis successoribus unam quartam et alteram quartam oppido ex donatione praedecessorum 
nostrorum deputamus. Cui quidem oppido stagnum in eis ipsis bonis situm est, in mensura 
Mansorum contentum et additum concedimus, reservantes nobis in eodem stagno liberam 
piscationem ad mensam nostram. Quae omnia et singula in omnibus et singulis punctis 
clausulis articulis et conditionibus decernimus robur debitae perpetuaeque firmitatis tenore 
praesentium mediante obtinere. In cuius rei testimonium Sigillum nostrum praesentibus est 
subappensum. Actum Piotrkowia in conventione generali Sabbatho festi Conversionis Sancti 
Pauli Apostoli. Anno Domini Millesimo quingentesimo vigesimo octavo, ßegni vero nostri 
vigesimo secundo. Praesentibus etc.